
   
COMUNE DI RIMINI 

DIPARTIMENTO RISORSE 

Determinazione Dirigenziale n. 171 del 22 gennaio 2025 

 

1 

 

 

OGGETTO: Procedura comparativa per la copertura mediante progressione verticale di 

cui all’articolo 13 comma 6 del CCNL 16 novembre 2022 di n. 4 posti di 

Funzionario amministrativo presso le strutture incardinate nel 

Dipartimento Città dinamica e attrattiva – Rettifica nomina Commissione 

esaminatrice 

 

Il Capo Dipartimento Risorse 

 

VISTO il bando pubblico di procedura comparativa per la copertura mediante 

progressione verticale di cui all’articolo 13 comma 6 del CCNL 16 novembre 2022, di 

n. 4 posti di Funzionario amministrativo e n. 5 posti di Funzionario socio-culturale, 

presso le strutture incardinate nel Dipartimento Città dinamica e attrattiva, approvato 

mediante determinazione dirigenziale del 22 novembre 2024, n. 3118; 
 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 41 del 10 gennaio 2025, mediante la 

quale si è proceduto alla nomina dei componenti della Commissione esaminatrice che 

avrà il compito di attribuire i punteggi dei titoli e condurre i colloqui, secondo quanto 

stabilito nel bando di selezione, per la procedura comparativa preordinata alla copertura 

di n. 4 posti di Funzionario amministrativo, nelle persone dei dirigenti Dott.ssa Silvia 

Moni, in qualità di presidente, Dott.ssa Catia Caprili, in qualità di componente e Dott. 

Fabrizio Fugattini in qualità di componente; 

 

DATO ATTO che la suddetta determinazione contiene un refuso in quanto il dirigente 

del Settore Sistema e sviluppo economico Dott. Fabrizio Fugattini viene definito, per 

mero errore materiale, “responsabile della U.O. Cineteca e Museo Fellini”; 

 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla rettifica della citata determinazione, 

nominando pertanto i componenti della Commissione esaminatrice che avrà il compito 

di attribuire i punteggi dei titoli e condurre i colloqui, secondo quanto stabilito nel bando 

di selezione, per la procedura comparativa preordinata alla copertura di n. 4 posti di 

Funzionario amministrativo, come segue: 

 

a) Dott.ssa Silvia Moni, dirigente del Settore Sistemi culturali di città, in qualità di 

presidente; 

b) Dott.ssa Catia Caprili, dirigente del Settore Marketing territoriale, Waterfront e 

nuovo demanio, in qualità di componente; 

c) Dott. Fabrizio Fugattini, dirigente del Settore Sistema e sviluppo economico, in 

qualità di componente; 

 

RITENUTO di confermare per le restanti disposizioni il contenuto della determinazione 

dirigenziale n. 41 del 10 gennaio 2025; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile; 
 



   
COMUNE DI RIMINI 

DIPARTIMENTO RISORSE 

Determinazione Dirigenziale n. 171 del 22 gennaio 2025 

 

2 

DETERMINA 

 

 

1) di rettificare la determinazione dirigenziale n. 41 del 10 gennaio 2025 eliminando il 

refuso ivi contenuto e meglio precisato in premessa e pertanto di nominare i 

componenti della Commissione esaminatrice per la procedura comparativa 

preordinata alla copertura di n. 4 posti di Funzionario amministrativo, come 

segue: 

 

a) Dott.ssa Silvia Moni, dirigente del Settore Sistemi culturali di città, in qualità di 

presidente; 

b) Dott.ssa Catia Caprili, dirigente del Settore Marketing territoriale, Waterfront e 

nuovo demanio, in qualità di componente; 

c) Dott. Fabrizio Fugattini, dirigente del Settore Sistema e sviluppo economico, in 

qualità di componente; 

 

2) di confermare per le restanti disposizioni il contenuto della determinazione 

dirigenziale n. 41 del 10 gennaio 2025;  
 

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti 

sulla situazione economico-finanziaria dell’ente; 

 

4) di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio informatico dell’ente e sul 

sito internet dell’ente nella pagina dedicata alla procedura comparativa in oggetto al 

link: https://www.comune.rimini.it/documenti/bandi/bandi-di-concorso/bando-di-

selezione-la-copertura-mediante-progressione-verticale; 

 

5) di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Dott. Alessandro Bellini, 

Responsabile del Dipartimento Risorse. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 Dott. Alessandro Bellini 
(Documento firmato digitalmente) 

 

 

 


